
 

 

令和元年5月23日 

保護者様                        

大阪府立茨木工科高等学校 

校  長    久 和人 

生徒会長    杉本 駿 

      

 

第57回 茨木工科高校体育祭のご案内 
  

 

さわやかな初夏の風が感じられる季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝の

こととお慶び申しあげます。 

 日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝いたしております。 

さて、体育祭を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、保護者

の皆様のお越しをお待ちしております。 

 

記 

 

１.    日 時    令和元年6月  7日  (金) 9：00 ～15：00 

 

                 予備日6月10日  (月)  9：00 ～15：00 

 

※天候やグラウンドの状態により、6日（木）の予行ができなかった場合でも    

7日（金）に体育祭を行う場合もあります。 

その際は、ご容赦ください。 

 

２.    会 場    本校グラウンド  

 

３.    注意事項  

 

１）本校では体育祭の外部公開は行っておりません。入場できるのは      

   本校生徒および保護者様だけとなっております。 

 ２）ご来校の際は、この案内状が入場証となりますのでお持ちください。 

３）自家用車による来校は、ご遠慮ください。 

４）プログラムは当日受付にてお渡し致します。 

５）昨年度より保護者席に代わり敬老席を設けましたので、ご年配の方や 

お体が不自由な方はご利用ください。 

 

 上記の注意事項をよくご確認の上、ご来校ください。  

 

問い合わせ先  ＝ 大阪府立茨木工科高等学校  
（特別活動指導部・平松） 

※ 電話番号 072-623-1331 


